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Glöm inte 
årsstämman! 

Söndag 19 juli kl. 15.00
Styrelsen önskar alla hjärtligt 

välkomna och hoppas på 
många deltagare. 

Särskild kallelse skickas ut.

Motioner lämnas till styrelsen 
senast 31/5.

Vintervattenprojekt och bredband

TENNIS
Ansvarig:

Kurt JanssonKurt Jansson
073-360 47 38073-360 47 38

Aktiviteter v. 29, 13-17 juliAktiviteter v. 29, 13-17 juli
TENNISSKOLA

Barn 7-12 år.
Ev. hårdbollsträning för äldre 
ungdomar, 13 år och uppåt.

Tider och anm.listor se anslagstavlan

Vi söker intresserad hjälptränare till 
tennisskolan. anmälan till K.Jansson.

Information om aktiviteter,
se anslagstavlan efter midsommar
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Anmälan om vintervatten
Inom Ga2 har nu 180 st registrerats  som vill ha vintervatten.
De som ännu inte anmält sig för vintervatten men vill ändra sig kan 
skicka in en anmälan till kassören. Kassören kommer att samla in 
anmälningarna och registrera dessa hos Lantmäteriet när han mottagit 
minst 10 st för att minska registreringskostnaden per fastighet.

En anmälan gör man på följande sätt:
1. Betala omgående in mellanskillnaden 910 kr i fondering för vintervatten för detta  
    och förra året på föreningens plusgirokonto 880539-2. 
    För kommande år blir fonderingen 1500 kr i stället för 1050 kr.
2. Fyll i blanketten om ändrat andelstal som finns på hemsidan under  ”Föreningen       
    – Vintervatten” och skicka till Sven Sjöberg, Storsegelgatan 4, 723 56 Västerås
3. En registreringsavgift till Lantmäteriet tillkommer. Denna kan uppgå till 
    ca 400 – 500 kr per fastighetsägare och kommer att debiteras ut vid ett  senare år      
    när registreringen är klar.

Anmälan om e-postadress
OBS! Ni som ännu inte anmält er e-postadress till kassören , 

v g gör det så fort som möjligt!
Kassör: Sven Sjöberg, E-post: svenbirgitta@telia.com

Det oväntat höga grundvattenflödet 
inom området har inneburit att vi 
var tvungna att byta ventiltyp efter 
påpekande från Miljökontoret samt 
en viss merkostnad för läggning av 
bredbandskanalisationen. Vi kom-
mer inom kort att skicka ut en be-
skrivning över hur ventilen fungerar
och hur man undviker frysskador på 
ledningar för de som endast vill ha 
sommarvatten till fastigheten.

Alla som har fått nya ledningar har 
också fått fiberkanalisation framdra-
get till tomtgräns och har nu fått ett 
bra erbjudande från Fiberstaden att 
ansluta sig till Hudiksvalls Stadsnät. 
Stadsnätet är ett öppet nät och er-
bjuder ett stort urval av internet, TV 
och telefonileverantörer. 

En nyhet är att Fiberstaden genom 
sin egen tjänst kan erbjuda ett 
abonnemang speciellt avpassat för 
fritidsboende. I korthet innebär det 
att man som kund kan abonnera un-
der en kortare perioder, dock minst 
en månad i taget utan extra avgifter. 

Första delen av vintervattenprojektet är nu i skrivande stund avprovad 
och klar helt enligt tidplanen så att vattnet kan kopplas på för sista 
gången i slutet av april. Under maj kommer vissa återställningsarbeten 
att göras så att det blir rent och snyggt. Åtgärdandet av skador på 
asfaltering får vänta tills nästa år så att undergrunden får sätta sig.

På Fiberstadens hemsida kan du ta 
del av anvisningar och information 
om fiberanslutningen till Långvind.

Svetsning av fiber kommer att på-
börjas av Fiberstaden under maj och 
inkoppling till resp fastighet planeras 
preliminärt att ske from den 18 maj 
fram till midsommar. Det innebär att 
de fastighetsägare som vill ha sin 
bredbandsinkoppling före sommaren 
ska göra i ordning ledningsdragning-
en in till sin fastighet till dessa datum. 
Likaså vill vår entreprenör Pelles 
Entreprenad AB erbjuda sina tjänster 
till de som vill.

Den sista ledningsetappen, Renlavs-
stigen och Fornstigen, önskar 
entreprenören att utföra under våren 
2016 beroende på att det måste vara 
plusgrader vid provtryckningen av de 
nya ledningarna. För att genomföra 
den sista etappen måste stämman 
i sommar tillstyrka att låneramen 
utökas något.

Torbjörn Englund
Ordf. Långvinds samfällighetsförening



Period
1 maj 2015- 30 april 2016

Förfallodag
1 juni 2015

Plus- och bankgiro
PG 88 05 39-2
BG 5879-5873

Använder ni inte bifogad plusgiroavi, 
var vänlig och ange tydligt vilken 
fastighet med fastighetsbeteckning 
samt adress som avses.

Om avgiften ej betalas skickas 
i första hand en påminnelse.
Detta innebär ett tillägg på 60 kr 
i förseningsavgift.
Därefter lämnas ärendet till 
inkasso eller direkt till tingsrätten 
med begäran om utmätning.

Living abroad?
Please pay to:
BIC:NDEASESS
IBAN:
SE96 9500 0099 6042 0880 5392
Bank name:
NORDEA Sweden

When transferring money from 
abroad, please look for, that you are 
covering all the transfer costs, which 
means even for the receiving bank 
NORDEA. Otherwise our association 
does not get the total invoiced fee.

Årsavgift

Torbjörn Englund
Ordförande

Övriga avgifter

TennisTennisT
Årsavgift   350:-
Separat inbetalning
Årsavgift   300:-  
Förskottsinbetalning i samband med 
betalning av föreningens årsavgift 
Strötid            30:-/tim. 
Betalas i sommarbutiken

Bangolf
Vuxen      20:-
Barn under 12 år    10:-

Båthamn i Saltpannan
Årsavgift för båtplats  250:-

Båtvagnar utlånas
Föreningens båtvagnar utlånas 
utan kostnad till båthamnens med-
lemmar efter överenskommelse. 
Vagnarna är placerade vid hamnen 
i Saltpannan.

Information/beställning:
Tomas Eriksson
Båthamnsansvarig 070-222 17 04

Byavakterna fortsätter att 
hålla koll i området. 
Ser du något misstänkt 
kontakta dem på telefon: 

073-024 07 01, 024 07 02

Långvinds Kapellförening

Många utnyttjar Långvind kapell 
för olika familjeangelägenheter som
bröllop och dop.

Medlemsavgiften: 50:-
Bankgiro 558 55 67
Långvinds Kapellförening

Långvinds bruksmiljöförening

Förening verkar för att: ”bevara och 
så långt som möjligt återställa samt 
vidmakthålla kulturmiljön i Långvinds 
brukssamhälle”.

Medlemsavgiften: 100:-
Plusgiro 14 43 01-9 
Långvinds bruksmiljöförening

Välkomna som medlemmar!
Info/bokning : Tel. 0650-810 60    E-post: mats@langvindsbruk.se
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Ordföranden 
har ordet

Ordföranden 
har ordet

Nu är den största investeringen i 
samfällighetens historia, vintervatten-
ledningar och bredbandskanalisation 
inom GA2, för den första och största 
delen provade och klara.

Äntligen släpps vattnet på nu i slutet 
av april! Nu återstår under maj viss 
återställning efter arbetena och pla-
nen är att göra vissa kompletterande 
asfalteringar under 2016. 

Idag är det ca 70% som har anslutit 
sig till vintervatten inom GA2 som 
inte haft det tidigare och det är 
många fler än tidigare bedömningar. 

Jag hoppas också att styrelsens 
beslut att samtidigt anlägga fiber-
kanalisation kommer att ge medlem-
marna mervärden nu och under lång 
tid framöver. Styrelsen överväger 
också att till stämman föreslå att alla 
fastigheter inom Långvinds fritids-
område får fiberkanalisation fram-
draget till tomtgräns.

Vad gäller föreningens ekonomi 
verkar resultatet i dagsläget bli något 
sämre än budget med anledning av 
bl a kostnader för läckor och åtgärder 
på vattenverk och befintliga vinter-
vattenledningar.

Bo Sjöberg kommer till sommaren att 
sluta som vattenansvarig efter många 
års förtjänstfullt arbete och jag vill 
speciellt tacka honom och hans fru 
för det fantastiska engagemang som 
han har lagt ned för att vi medlemmar 
bekvämt ska få vatten. 

Att ställa upp på alla tider året runt, 
laga läckor och trasiga pumpar, göra 
provtagningar och kontrollera vatten-
kvaliteten, och inte av alla få positivt 
bemötande, är imponerande. 

Om det fanns utmärkelsen Årets 
Långvindare skulle han och hans fru 
få min och många andra medlem-
mars röster. Tack Bosse!

Det här är mitt sjunde och sista år 
som ordförande för Långvinds sam-
fällighetsförening och jag vill passa 
på att tacka för det förtroende jag fått 
och önska min efterträdare och den 
nya styrelsen lycka till för att göra 
Långvind ännu bättre och trivsamma-
re i samverkan med oss medlemmar! 

En skön sommar önskar



Hjälp på webben
Gå in på www.hudiksvall.se och 
klicka på länken ”Bo och leva och 
sedan på ”Avfall och återvinning”.

Här finns en sorteringsguide där du 
ser hur olika typer av avfall ska 
sorteras i Hudiksvalls kommun.

Ulvbergets avfallsstation
Öppettider 

(3 km väster om Hudiksvall vid rv 84) 

1 okt - 30 april
 Måndag   07.00-18.30 Måndag   07.00-18.30
 Tisdag - torsdag  08.00-17.00 Tisdag - torsdag  08.00-17.00
 Fredag   08.00-12.00 Fredag   08.00-12.00

1 maj - 30 sept
 Måndag - torsdag  07.00-18.30 Måndag - torsdag  07.00-18.30
 Fredag   07.00-12.00 Fredag   07.00-12.00

 Lördagar       10.00-14.00 Lördagar       10.00-14.00
 9/5, 13/6, 4/7, 1/8, 5/9, 3/10, 7/11, 5/12 9/5, 13/6, 4/7, 1/8, 5/9, 3/10, 7/11, 5/12

Glas och returpapper
2 glasigloo,för färgat resp. ofärgat 
glas samt papperscontainer finns 
vid Kråknäsparkeringen.Beställning 
0650-190 99
Tel: må - fre  kl. 07.30-09.30   
  kl. 13.00-14.30

Slamtömning
Beställning 0650-190 99
Tel: må - fre  kl. 07.30-09.30   
  kl. 13.00-14.30
Jour dygnet runt: 0771 - 19 20 00

Miljöbilen v. 19 4 -8 maj
Må 5 maj
En lastbil kör runt i kommunen och  tar En lastbil kör runt i kommunen och  tar E
emot hushållens farliga avfall.

16.30-17.00 Lindefallet f.d.Värdshuset
17.30-18.30 Enånger Coop Nära
19.00-19.30 Njutånger, Folkets Hus

Farligt avfall
Farligt avfall får inte läggas i sop-
tunnan eller hällas i avloppet. 

Hämtning av  hushållssopor
Sophämtning av hushållssopor sker 
vid tomtgräns. 
Torsdag, udda vecka
v. 17, 23/4 - v. 41 8/10

Grovavfallshämtning 
Information/Anmälan
Sita Sverige AB,  0650-54 20 90

Ring senast            Tid för hämtning
Mån 11 maj            Maj      v. 21-22 
Mån  13 juli             Juli      v. 30-31 
Mån  7 sept.          Sept.     v. 38-39

Latrinhämtning
Måste beställes.
Information/beställning 
Sita Sverige AB, 0650-54 20 90.

Här kan du köpa latrinkärl:
- SITA
- Sommarbutiken i Långvind
- Evas kiosk i Enånger
- OKQ8, Södra vägen, Hudiksvall
- Time (Statoil) i Delsbo
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Avfall och sopor 2014
Avfall och sopor 2015Avfall och sopor 2015

Vi har haft en bra boulesäsong. 
Den tänkta nya planen blev inte klar 
så vi har spelat  inomhus denna 
vinter i Vågbro.

Vi har inte varit så många på grund 
av olika omständigheter.
Vi kommer att  fortsätta att spela 
inomhus till slutet av april.
Efter det får vi hoppas på fint väder 
så att vi kan vara ute och njuta.

Eftersom jag håller på att sälja min 
stuga så avsäger jag mig härmed 
ansvaret för boulen. Jag hoppas att 
någon vill ställa upp och hålla i det 
hela. Hasse och Lena har ställt
upp i vinter när jag satt gipsad. 
De kom och hämtade mig så att jag 
kunde vara med. 
Tack så mycket för den hjälpen!

Hälsningar till Er alla 
från Britta Englund

RAPPORT FRÅN 
BOULEBANAN

VIKTIGA  NATIONELLA 
INFORMATIONSNUMMER

Vi har flera nationella informationsnummer att ringa vid olyckor, olika nödsitua-
tion, när du vill ha kontakt med polisen eller ringa sjukvårdsupplysningen.

112
Vid en nödsituation när det är fara för liv, egendom eller miljö.

113 13
När du vill ha information vid allvarliga olyckor och kriser i samhället. 

Det kan handla om en influensa-epidemi eller en översvämning.
Hit kan du också ringa för att lämna information.

114 14
När du vill ha kontakt med polisen i icke akuta fall.

1177
Här får du sjukvårdsrådgivning dygnet runt!



4

Byhedsjöns Fiskeförening

Föreningen har ökat från 54 st till 
60 st medlemmar som har löst 
familjeårskort à 500 kr.
2 st har ej förnyat kortet och 8 st 
har tillkommit.

Årskortet gäller för familjemedlemmar 
som bor i samma stuga som inneha-
varen. Ej för bekanta på besök!!

Dagkort finns att köpa för 100 kr, i 
norra vindskyddet, för tillfälliga besö-
kare hos stugägare i Långvind. 

Läs anvisningar för köp av dagkort:
- Avgift i plastpåse som stoppas i  
  lådan, 
- Ifyllt fiskekort i fiskarens ficka.
Fiskeregler finns uppsatta i vind-
skydden.
Fiskeregler finns uppsatta i vind-
skydden.
Fiskeregler finns uppsatta i vind-

Många tar med sina bekanta, som är 
på besök, för en trevlig samvaro med 
korvgrillning och fiske.

Under året har fyra fiskeisättningar 
på ca 600 kg gjorts, juni, juli, aug. 
och okt., Vikten på dessa regnbågar 
var mellan 0,7 - 2,5 kg. 

Vinterfisket började med dålig fångst
för att sedan bli bättre.

Återfångsten under året har varit 
ca 361 st registrerade fångade fiskar. 

Jan   - 6 st
Feb.   - 6 st
Mars   - 5 st
April    - 29 st
Maj   - 5 st
Juni   - 61 st
Juli   - 73 st
Augusti   - 40 st
September  - 63 st
Oktober   - 39 st 
November  - 29 st
December  - 5 st

Arrende à 1000 kr är betalt till 
Långvinds bruk.

Tillstånd för utplantering av fisk 
i Byhedsjön är ansökt hos 
Länsstyrelsen.

Anders Bystedt och Hans Andersson    

Verksamhetsberättelse Byhedfiske år 2014.
Regler för fiske i Byhedsjön

Fiske är tillåtet 
Sommartid från fre kl.16.00 t.o.m. 
söndag kl. 24.00
Vintertid isfiske från fre kl.13.00 
t.o.m. söndag kl. 24.00

Dagkort à 100:- 
Kortet är personligt 
3 fiskar får fångas/dag

Familjeårskort  à 500:-
2 personer kan fiska samtidigt
2 fiskar får fångas tills./dag
OBS! Årskort gäller ej för 
bekanta som är på besök

Fiske med ”powerbait” är 
förbjudet

Öppettider storhelger och vinterlov 
finns på hemsidan och anslaget i 
norra vindskyddet.

Övriga regler finns anslagna 
i vindskydden.

Det är viktigt att att föreningen får 
in årsavgifterna till fiskisättningen 

veckan efter midsommar.

Ni glömmer väl inte vårt

Årsmöte
Söndag  21 juni 2015

kl. 11.00, 
norra vindskyddet

Varmt välkomna 
önskar 

Anders o Hasse

Styrelsen för Byhedsjöns FF

Övrig Information:
Hans Andersson     070 - 562 87 30 
Anders Bystedt      073 - 034 11 38

Foto: Hans AnderssonFiskisättning under en härlig sommardag 2014.
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Utdebitering 2015 enl. beslut på årsstämman 2014-07-20 
och inkomna anmälningar om önskan att få vintervatten.
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Morgan Jernström

Grus • Matjord • Transporter
• Containrar m.m.

Örängesv. 38, 825 92 NJUTÅNGER
070-688 64 31

mjskog_entreprenad@msn.com

BACKMANS VVS-BYRÅ, 
FASTIGHET & SERVICE

Tjäderstigen 12, 825 96 ENÅNGERTjäderstigen 12, 825 96 ENÅNGERT
0705-83 85 69  

backman.langvind@gmail.com

Välkommen till 
Enångers B&B
Hos oss kan Du 
alltid sova gott!

0650-55 01 25
enangerbb@hotmail.com

www.enanger.com

Vi utför arbeten med Grävmaskiner, Lastmaskiner, 
Lev. grus och matjord. Lastbilstransporter

Arne Bodin       070-372 99 90
Liz Bodin          070-396 99 99

bodins.akeri@hudiksvall.mail.telia.com

www.bodins-akeri.se

Åkerlunds Bygg

Bygger 
nytt, om 
och till

Notdragarv. 5
825 95 ENÅNGER

Malte          0650-55 06 53, 070-244 76 71
E-post  akelund@telia.com

Cyklar - Mopeder - AT- Gräsklippare - 
Trimmrar - Motorsågar - Skyddskläder 
- Snöslungor - Isborrar  - Vinterkläder 
- Powerstöveln - Sportkläder/underställ 

Björnängsv. 2, 826 40 Söderhamn
0270-42 82 65    cykelkallan@swipnet.se

Besök vår Internetbutik!!
Handla våra produkter till bra priser i lugn och ro, dygnet runt!

  www.cykelkallan.se

Restaurang Borka brygga

Café och restaurang 
med fullständiga rättigheter

Buffé och à la carte

Musikkvällar
Gästhamn - Camping - Bensinmack

0650-55 00 41 - 070-636 79 55 - info@borkabrygga.se - 
www.borkabrygga.se www.borkabrygga.se 

Öppettider
24/5 - 31/8

Alla dagar från kl. 11.00
(Midsommarafton stängt)

KIOSKEN I ENÅNGER

Spel - Tobak - Gasol - Bilvård - Apoteksombud - DHL
Bussgods - hundmat - godis, förstås  med mera....

0650 - 55 00 02

Gasol

SVANTE BACKMAN



Ångersjön Mat & Vildmarkscamping
Ångersjöns Ekorastplats 1, 825 96 Enånger

0650-57 93 00
info@angersjon.se - www.angersjon.se

ÖPPET ÅRET RUNT
Restaurang - Stugor - Husvagnsplatser

Bad - Grillplats - Fiske
Festmiddagar - Catering
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Olssons El HB
Lindefallet 725

825 96 ENÅNGER
Tel 0650-801 21

Göte Olsson 070-372 99 81
Arne Olsson 070-372 45 82
Ulf Olsson 070-372 83 84

Anders Ahlgren 073-511 95 96

olssonsel@lindefallet.com

Nika Bygg AB är ett byggföretag med lång erfarenhet och gedigen
kunskap. Vi utför alla typer av byggjobb, med huvudinriktning på
nybyggnation och om- och tillbyggnation.
Men vi åtar oss också byggen av mindre slag, till exempel garage,
friggebodar och uterum.
Andra typer av byggtjänster vi utför är bland annat:
Takläggningar, ställningsarbeten, våtrumsarbeten (kakel/klinker)Nika Bygg AB

Visvallsv. 3, 824 40 Hudiksvall
0650-121 73, 070-324 10 18
 info@nikabygg.se www.nikabygg.se www.nikabygg.se

Auktoriserat VVS-företag
Certifierad SVEP installatör

Helhetslösningar inom
Rörinstallationer och Värmepumpar
Sol-, Ved- och Pelletsanläggningar

Håckstabacken 11 824 93 Hudiksvall
0650 - 56 22 50 070 - 634 98 95

 norrbys.ror@telia.com

www.rormokarna.se

T

Centralgatan 9, 825 30 Iggesund
0650-211 11   -   iggesund@rattprisankaret.se

SÄTTLINS GRÄV ENTREPRENAD
Änga 242, 825 95 EnångerÄnga 242, 825 95 Enånger

070-634 35 97

www.rattprisankaret.se

Gilla oss på facebook!

Välkommen in!
Micke och Veronica med personal

070-558 08 05

www.pelles-entreprenad.se



Styrelse och ansvariga
Ordförande, webbplats
Torbjörn Englund
Hållg. 3, 724 61 Västerås
Adress Långvind: Tjäderstigen 13
021-12 17 45 (bost.)070-567 41 20
E-post: torbjorn.englund@projektledarhuset.se

Vice ordförande
Anders Kjällman
Götg. 1, 753 15 Uppsala
Adress Långvind: Rävstigen 10
018-59 35 05  (bost.), 072-155 61 49, 0650-822 17 (Långvind)
070-324 82 82, E-post: a.kjellman@telia.com

Kassör
Sven Sjöberg
Storsegelg. 4, 723 56 Västerås
Tel.021-49 502 28, 070-591 77 59
Adress Långvind: Svanstigen 19 , E-post: svenbirgitta@telia.com

Sekreterare
Margaretha Holmgren
Sunnanvindsg. 20, 723 50 Västerås
Adress Långvind: Fornstigen 31 
021-80 40 91(bost.) 070-580 40 91
E-post: m.s.holmgren@telia.com

Tord Karlsson
Hyacintv. 27, 722 46 Västerås
Adress Långvind: Strandstigen 5
021-33 41 90 (bost.) E-post: tord.karlsson@vasteras.se

Bangolf
Elisabeth Bystedt
Tärnstigen 8, 825 96 Enånger
073-088 56 50, E-post: elisabeth.bystedt@hotmail.com

Skog- och viltvård
Anders Björkman
Änga 212, 82595 Enånger
Adress Långvind: Byhedsstigen 15
Telefon: 0650 550583 (bostad), 070-2899548  
E-post: anders.0650550583@telia.com

Ersättare, vägar
Per Eriksson
Lagga Tegelhuset, 755 98 Uppsala
Adress Långvind: Öringstigen 3
070-587 70 67, E-post: info@laggaallservice.se

Ersättare
Hans Westelius
Egilsgatan 17 B, 753 35 Uppsala
Adress Långvind:Fornstigen 15, 070-576 49 82 

Ersättare
Pia Wallin
Hylsv. 1, 825 31 Iggesund
Adress Långvind: Älgstigen 4, 070-348 88 93 
E-post: pia.wallin@lg.se

Ersättare
Jan Evaldsson
Guldbaggestigen 4, 125 51 Älvsjö
Adress Långvind: Älgstigen 2
08-64 77 373 (bost.) E-post: jan.evaldsson@gmail.com

Ersättare
Gösta strömberg
Långbackav. 91, 804 28  Gävle, 070-397 47 14
Adress Långvind: Rävstigen 3, E-post: gosta.stromberg@live.se

Vattenledn. och vattenverk
Bo Sjöberg
Svensviksvägen 3, 825 96 Enånger
0650-820 57, 070-674 21 50, E-post: bosjoberg39@telia.com

Tillsynsman 
Sune Ek
Sikstigen 1, 825 96 Enånger, 070-670 32 88
E-post: sune.ek2@hotmail.com

Snöröjning och sandning 
Svante Backman
Tjäderstigen 12, 825 96 Enånger, 070-583 85 69
E-post: backman.langvind@gmail.com

Bo Sjöberg se tidigare kontaktuppgifter

Valberedning
Ove Nygren sammankallande
Tärnv. 14, 824 33 Hudiksvall
Adress Långvind: Tjäderstigen 7 
0650-105 20 (bost.) , 070-324 21 86, E-post: nickanove@hotmail.com

Lennart Sundberg, 0650-183 09 (bost,) 070-273 44 50 

Carina Ravnsborg,  070-602 53 56

Jorma Saalera, 0650-55 00 18 (bost.), 070-648 84 51

Revisorer
Peter Grönström
Mäster Simonsv. 22, 170 66 SOLNA
Adress Långvind: Tjäderstigen 5
08-624 21 20 (bost.), 070-832 18 40, E-post: peter@ankega.se

Anders Järnkrok
Västböle 8089, 821 98 Rengsjö
Adress Långvind: Orrstigen 14, 0278-66 56 46

Revisorersättare
Jonas Broström, 026-25 70 40

Tommy Karlsson, 076-807 96 13

Ansvariga:
Fiske
Hans Andersson
Köpmangatan 22 C, 826 30 Söderhamn
Adress Långvind: Ejderstigen 5, 070-562 87 30
E-post: byhedefiske@hotmail.com

Renhållning strandtoaletter
Svante Backman se tidigare kontaktuppgifter

Skidspår Långvind - Långvindsbruk
Sven Olof Grenedal
Fornstigen 12, 925 96 Enånger, 070-647 12 19,

Båthamnen i Dragösvikens brygg- och båtklubb
Hans Westelius
Adress Långvind:Fornstigen 15, 070-576 49 82

Tennis
Kurt Jansson
026-27 36 08 (bost.), 073-360 47 38, E-post: gunnel.kurt@tele2.se

Båthamn Saltpannan
Tomas Eriksson
Blåbärsstigen 1, 825 96 Enånger, 070-222 17 04
E-post: tomas.langvind@live.se
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ANSLAGSTAVLAN Kalender 2015
MAJ
14-17 Öppen ateljéÖppen ateljéÖppen ateljé, Hudiksvall-Nordanstig
23 Whiskyprovning, Borka Brygga
29-31 Bollnäs Vårmarknad
31 Senaste inlämningsdag för motioner till stämman
JUNIJUNIJUNI
1 Årsavgiften ska vara betald
18-19 Midsommarfirande se annons denna sida
21 - Årsmöte Byhedsjöns fiskeförening  kl. 11.00
 - Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30

- Gudstjänst, Långvinds kapell kl.17 med stämma
25 Visning Enångers medeltidskyrka kl.15-17
27 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
28 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
JULI
1-19 Musik vid Dellen
2 - Glada Hudikgalan, Möljen Hudiksvall
 - Visning Njutångers kyrka kl. 15-17
3-5 Delsbostämman, Delsbo Forngård
4 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
5 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
9 Forntidsvandring Hedningahällan, Arr. Kungsgården, 

11 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
12 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
16 Forntidsvandring Långvinds o Boda bruk 

Arr. Kungsgården, 

18 Långvindsdagen kl. 12-18
 -Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
19 - Årsstämma kl.15.00
 - Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
23 Visning Enångers medeltidskyrka kl.15-17
25 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
26 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
30 -”Måltiden i tid och rum”, Carl-Jan Granqvist
   Långvinds bruk

- Visning Njutångers kyrka kl. 15-17- Visning Njutångers kyrka kl. 15-17- Visning Njutångers kyrka kl. 15-17
AUGUSTAUGUSTAUGUSTI
1 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
2 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
6 Visning Trönö medeltidskyrka kl.15-17
7-9 Bollnäs Höstmarknad
8 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
9 Bruksvandring, Långvind, kl. 15-17.30
13 Forntidsvandring Rödhälle skans, Arr. Kungsgården, 

15 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
22 Musik i sommarkvällen, Långvinds kapell kl. 18
27-30 Pilgrimsvandring, arr. Kungsgården, Långvind
29 - Lyskväll i Skärgården
 - Ljusgudstjänst, Långvinds kapell kl. 19.30

 - Lyskväll i Skärgården
 - Ljusgudstjänst, Långvinds kapell kl. 19.30

 - Lyskväll i Skärgården

SEPTEMBER
4-6 Hudiksvall-Hälsingemarknad, Glysis, Hudiksvall
6 Afternoon tea 13-18, Kungsgården L-vind
12 Skördemarknad, Långvind
OKTOBER
8 Sista sophämtningen 

Torsdag 18 juni
kl.19 Vi klär stången. Vi bjuder på korv och fika.

Fredag 19 juni
Lekar och dans kring den lövade stången. Lekar och dans kring den lövade stången. 
Musik och dans
Mer info kommer på hemsidan.

            Välkomna!

ÖPPETTIDER
Alla dagar 10-20

9

Knallar, loppis, häst & vagn, kolbulleförsäljning m.m.
Avslutning i kapellet kl. 18.00

Lördag 18 juli
Långvindsdagen

Arrangörer:
Långvinds bruksmiljöförening,

Långvindsjoggen
Anmälan/info

www.langvindsbruk.se

FRITT INTRÄDE

Med reservation för ev. ändringar. Gå gärna in på www.langvind.se, www.langvindsbruk.se och www.langvind.com

Mer information kommer att finnas i annonser och påMer information kommer att finnas i annonser och på
www.langvindsbruk.se

Skördemarknad
Lördag 12 september

Café Bränneriet
öppnar till midsommar

MIDSOMMAR

www.sommarbutiken.com

Vi öppnar 13 juni 

070-797 48 37, info@sommarbutiken.com



LÅNGVINDS
SAMFÄLLIGHETS

FÖRENING
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Trevlig sommar
tillönskas alla på Långvinds fritidsområde
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Foto: Inger Backman


